



## SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

### PARM. REGGIANO GRATT. AMBROSI 500g x10



#### Informazioni sul prodotto

|                           |                                        |
|---------------------------|----------------------------------------|
| Codice articolo           | 23131                                  |
| Denominazione di prodotto | PARM. REGGIANO GRATT. AMBROSI 500g x10 |
| Denominazione di vendita  | Parmigiano Reggiano DOP - grattugiato  |
| Marchio                   | AMBROSI                                |
| Bollo CE                  | IT 08 1147 CE                          |
| Origine del latte         | Italia                                 |
| Stagionatura              | minimo 12 mesi                         |
| Peso variabile/fisso      | peso fisso                             |
| Codice doganale           | 04062000                               |

#### Descrizione prodotto

Formaggio Parmigiano Reggiano grattugiato fresco. Autorizzazione Consorzio n° 29/2012

#### Ingredienti

latte, sale, caglio. Confezionato in atm. protettiva.

#### Allergeni

LATTE

#### Caratteristiche sensoriali

|                  |                                         |
|------------------|-----------------------------------------|
| Odore            | delicatamente fragrante                 |
| Colore           | da leggermente a decisamente paglierino |
| Sapore           | fragrante e delicato                    |
| Consistenza      | farinosa, adesiva e modellabile         |
| Struttura        | -                                       |
| Crosta           | -                                       |
| Edibilità crosta | n.a.                                    |

#### Caratteristiche di prodotto

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Tipo di latte       | vaccino |
| Trattamento termico | crudo   |
| Tipo di caglio      | animale |
| Senza lattosio      | sì      |
| Gluten free         | sì      |

#### Valori nutrizionali (per 100g)

|                 |                  |
|-----------------|------------------|
| Energia         | 1671/402 kJ/kcal |
| Grassi          | 30               |
| di cui saturi   | 20               |
| Carboidrati     | 0                |
| di cui zuccheri | 0                |
| Proteine        | 32               |
| Sale            | 1,6              |

#### Caratteristiche microbiologiche

|                                  |           |
|----------------------------------|-----------|
| Coliformi totali                 | <100      |
| E. coli                          | <10       |
| Lieviti                          | <10000    |
| Muffe                            | <100      |
| Stafilococchi coagulasi positivi | <50       |
| Salmonella                       | NR / 25 g |
| Listeria monocytogenes           | NR / 25 g |

#### Modalità di conservazione

|               |                                  |
|---------------|----------------------------------|
| TMC           | 90 gg                            |
| Scadenza      |                                  |
| TMA           | 65 gg                            |
| Conservazione | conservare in frigo a +2 / +8 °C |
| Dopo apertura |                                  |

#### Caratteristiche chimiche

|             |                |
|-------------|----------------|
| % umidità   | 28/32 %        |
| pH          | 5,4-5,9        |
| Grasso T.Q. | 27/33%         |
| Grasso S.S. | >32% av.38/43% |

#### Informazioni unità di vendita

|                    |                                                                                                    |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pezzatura          | Busta da 500 g                                                                                     |
| Confezionamento    | Preconfezionato in film poliestere trasparente con atmosfera protettiva + ETICH. MKT + ETICH.TESTI |
| Dimen. (L x h x l) | 200 x 30 x 240                                                                                     |
| Tara               | 12 g                                                                                               |
| EAN pezzo          | 8002503231310                                                                                      |
| UPC pezzo          |                                                                                                    |

#### Informazioni unità logistica

|                    |                    |
|--------------------|--------------------|
| Tipo cartone       | Scatola di cartone |
| Dimen. (L x l x h) | 394x379x130        |
| Tara               | 433                |
| Pezzi per cartone  | 10                 |
| EAN cartone        | 18002503231317     |
| UPC cartone        |                    |

#### Pallet EPAL

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| Composizione pallet | 5 piani da 6 cartoni |
| Totale cartoni      | 30 cartoni           |
| Dimen. (L x h x l)  | 120 x 80 x 20        |

#### Pallet 100x120

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Composizione pallet | 5 cases x 6 layers |
| Totale cartoni      |                    |
| Dimen. (L x h x l)  |                    |